555

[Введите текст]

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo

ПРИКАЗ

02.12.2024                                                                                                                        № 573

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету русский язык

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ от 30.10.2024 №под-1809/24

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад

школьников в Республике Татарстан в 2024-2025 учебном году» и приказа МКУ «Отдел

образования» Мензелинского муниципального района от 27.10.2024 № 495

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов

олимпиад школьников по предмету русский язык.

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1.

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2.

4. Директору школы объявить благодарность педагогу, подготовившему победителей и

призеров муниципального этапа.

Руководитель                                                                                                    Р.М.Ибрагимов

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ"

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ"

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700

Приложение 1

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "СОШ №3" Сысоев Арсений Денисович 5 Гизатуллина Тамара

Витальевна

МБОУ "СОШ №3"

2.  МБОУ "СОШ №1" Набиева Радмила Радиковна 6 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

3.  МБОУ "СОШ №1" Самерханова Эльвина Дамировна 6 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

4.  МБОУ "СОШ №1" Скороход Михаил Олегович 6 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

5.  МБОУ "СОШ №3" Коростина Ариадна Николаевна 6 Гоникер Елена

Александровна

МБОУ "СОШ №3"

6.  МБОУ "СОШ №1" Вячкилева Марина Артемовна 7 Ильина Ольга

Владимировна

МБОУ "СОШ №1"

7.  МБОУ "СОШ №3" Вагизова Азалия Ильнуровна 7 Гизатуллина Тамара

Витальевна

МБОУ "СОШ №3"

8.  МБОУ "СОШ №3" Бокова Софья Михайловна 9 Гоникер Елена

Александровна

МБОУ "СОШ №3"

9.  МБОУ "СОШ №1" Муллагалиева Айзиля Маратовна 10 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

10.  МБОУ "СОШ №3" Назарова София Михайловна 10 Курбанкулова Зиля

Ильгизовна

МБОУ "СОШ №3"

Приложение 2

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа

1.  МБОУ "СОШ №3" Сахапов Амир Артурович 4 Назмеева Рамзия

Тагировна

МБОУ "СОШ №3"

2.  МБОУ "СОШ №1" Вышенская Кира Михайловна 5 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

3.  МБОУ "СОШ №1" Ардыханов Амир Ришатович 5 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

4.  МБОУ "СОШ №3" Искандирова Лейла Дмитриевна 5 Гизатуллина Тамара

Витальевна

МБОУ "СОШ №3"

5.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Паршакова Аглая Евгеньевна 6 Янова Елена

Александровна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

6.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Попова Ева Олеговна 6 Янова Елена

Александровна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

7.  МБОУ "СОШ №1" Черезова Анастасия Артемовна 7 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

8.  МБОУ "СОШ №1" Федотова Виктория Витальевна 7 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

9.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Липина Евгения Евгеньевна 7 Рахматуллина

Гульнара Маратовна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

10.  МБОУ "СОШ №3" Жарова Юлиана Валентиновна 7 Гизатуллина Тамара

Витальевна

МБОУ "СОШ №3"

11.  МБОУ "СОШ №1" Муринов Дмитрий Александрович 8 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"

12.  МБОУ "СОШ №3" Перевозчиков Павел Максимович 8 Майорова Ляйсан

Ханафовна

МБОУ "СОШ №3"

13.  МБОУ "СОШ №3" Ханова Аделя Илгизовна 8 Майорова Ляйсан

Ханафовна

МБОУ "СОШ №3"

14.  МБОУ

"Кузембетьевская

Шаймухаметов Камиль Индусович 8 Ахметова Татьяна

Зинатовна

МБОУ

"Кузембетьевская

СОШ

им.Х.Г.Хусаинова"

СОШ

им.Х.Г.Хусаинова"

15.  МБОУ "СОШ №1" Уханова Яна Дмитриевна 9 Букун Регина

Ильдусовна

МБОУ "СОШ №1"

16.  МБОУ "СОШ №1" Галиева Руфина Раефовна 9 Букун Регина

Ильдусовна

МБОУ "СОШ №1"

17.  МБОУ "СОШ №1" Пономарёва Эвелина Олеговна 9 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

18.  МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

Шакиров Раиль Ильгамович 9 Рахматуллина

Гульнара Маратовна

МБОУ "СОШ №2" г.

Мензелинска РТ

19.  МБОУ "Матвеевская

ООШ

Коршунов Никита Александрович 9 Латипова Светлана

Миргазияновна

МБОУ "Матвеевская

ООШ

20.  МБОУ "СОШ №1" Болонина Елизавета Валентиновна 10 Гарипова Резеда

Габделфатовна

МБОУ "СОШ №1"

21.  МБОУ "СОШ №1" Хафизов Эдуард Радикович 11 Титова Галина

Александровна

МБОУ "СОШ №1"